

Nyttige og praktiske informationer om Folketeatret

Inden mit besøg	Kontaktinformation	Praktiske informationer	Sådan finder jeg vej
<p>Inden mit besøg i Folketeatret, har jeg mulighed for at forberede mig på turen.</p> <p>I informationsboksene på denne side, kan jeg finde hjælpsomme informationer til forberedelse af mit besøg.</p>	<p>Folketeatret</p> <p>Nørregade 39</p> <p>1165 København K</p> <p>Tlf. 38 34 55 55</p> <p>mail@folketeatret.dk</p>	<p>På Folketeatrets hjemmeside kan jeg finde praktiske informationer vedrørende mit besøg.</p> <p>Jeg kan komme til Det Folketeatrets hjemmeside her:</p> <p>www.folketeatret.dk</p>	<p>Hvis jeg skal tage offentlig transport til Folketeatret, kan jeg lave en rejseplan for turen dertil og hjem igen. Jeg kan lave rejseplanen her: www.rejseplanen.dk.</p> <p>Hvis jeg kommer med bil, kan jeg finde vejbeskrivelse på https://maps.google.dk/</p>

Billetsalg	Garderobe	Hvor kan jeg finde hjælp og spørge om information?	Toiletter
<p>Jeg kan købe min billet online. Jeg kan læse hvordan på denne side:</p> <p>https://www.folketeatret.dk/praktisk-information/billetter/</p> <p>Her kan jeg også læse om mulighederne for at købe billetter ved fysisk fremmøde på teatret.</p>	<p>Der er garderober i foyeren og balkonfoyeren.</p> <p>Jeg kan følge skiltningen eller spørge en af teatrets medarbejdere om vej.</p> <p>Ved Hippodromen er der også et garderobestativ ved indgangen.</p>	<p>Jeg kan henvende mig i billetsalget ved foyerbaren eller kontakte en af teatrets medarbejdere.</p> <p>De er altid klar til at hjælpe og svare på spørgsmål.</p>	<p>Der er toiletter i foyeren, balkonfoyeren og ved Kvisten.</p> <p>Jeg kan følge skiltningen eller spørge en af teatrets medarbejdere om vej.</p>

Hvor kan jeg spise, hvis jeg bliver sulten?	Hvor kan jeg slappe af og finde ro?	Særlige behov
<p>Folketeatret ligger i Nørregade tæt på Nørreport Station. Der er mange caféer og restauranter i området omkring teatret.</p> <p>Jeg kan desuden købe drikkevarer ved en af teatrets barer i forbindelse med alle forestillinger.</p>	<p>Ved forestillinger kan der være mange mennesker i teatret. Men der kan være rolige områder især i balkonfoyeren og Snoreloftet, der ligger i forlængelse af balkonfoyeren.</p> <p>Hvis jeg har behov for ro og for at slappe af, så kan jeg kontakte en af teatrets medarbejdere, som vil prøve at hjælpe mig.</p>	<p>Folketeatret tilbyder gratis ledsagerbilletter.</p> <p>Jeg kan læse mere om teatret og forholdene for gæster med særlige behov her: https://www.folketeatret.dk/praktisk-information/tilgaengelighed/</p>